



Warszawa, 21. maja 2015r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-9385/15/1626/15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na
„Dostawy urządzeń oraz materiałów instalacyjnych do systemu kontroli dostępu oraz monitoring” WZP-1626/15/71/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie 1:

Jeżeli czytniki dostarczone mogą być kompatybilne z tymi jakie są przedstawione w przetargu to jaki system będzie je obsługiwać.

Odpowiedź:

Czytniki muszą współpracować z istniejącym systemem kontroli dostępu Zamawiającego - *T.A.C. I/Net Seven* firmy Schneider Electric.

Pytanie 2:

Po jakim interfejsie będą się komunikować czy to będzie TCP/IP, RS485, Wiegand czy zupełnie inny?

Odpowiedź:

Czytniki muszą współpracować z istniejącymi kontrolerami przejść typ SCU 1284;
Interfejs komunikacyjny: Wiegand 32, kodowanie CSI-21.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO